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Oliver Andersen Holding A/S

REVISIONLEDELSESPATEGNING

Bestyrelsen 0g direktionen har dags dato behandlet 0g godkendt firsrapporten for perioden 1. januar — 31. december

2018 for Oliver Andersen Holding A/S‘

Arsrappofien aflaegges i overensstemmelse med érsregnskabsloven.

Det er votes opfattelse, at firsregnskabet giver et retvisende billede af koncemens 0g selskabets aktiver,

passiver 0g finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af koncernens 0g selskabets

aktiviteter for perioden 1. januar - 3 1. december 201 8.

Ledelsesberetm'ngen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegm’else for dc forhold, beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Bagsvmd, den 15‘ marts 2019
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Oliver Andersen Holding A/S

DEN UAFHXENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING

Til kapitalejerne i Oliver Andersen Holding A/S
Konklusion
Vi har revideret iirsregnskabet samt koncernregnskabet for Oliver Andersen Holding A/S for perioden 1.

januar — 31V december 2018, der ornfatter resultatopgzrelse, balance 0g noter, herunder anvendt

regnskabspraksis. Arsregnskabet 0g koncemregnskabet udarbej des efier érsregnskabsloven‘

Det er vores opfattelse, at érsregnskabet giver ct retvisende billede af selskabets 0g koncernens aktiver,

passiver 0g finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets 0g koncemens
aktiviteter for perioden l. januar - 3 1. december 2018 i overensstemmelse med érsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi haI udfzrt vores revision i overensstemmelse med intemationale standarder 0m revision 0g de yderligere

krav, der er gwldende i Danmark. Vores ansvar ifialge disse standarder 0g krav er namere beskrevet i

revisionspfitegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af érsregnskabet". Vi er uaflmngige af

selskabet i overensstemmelse med intemationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) 0g de

yderligere krav, der er gmldende 1' Danmark, ligesom vi har opfyldt vores avrige etiske foxpligtelser i

henhold til disse regler 0g krav. Det er vores opfattelse, at det opnéede revisionsbevis er tilstr$kkeligt 0g
egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for firsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et érsregnskab 0g et koncernregnskab, der giver et retvisende

billede i overensstemmelse med firsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den inteme kontrol,

som ledelsen anser nfldvendig for at udarbejde et firsregnskab uden vasentlig fejlinfotmation, uanset 0m
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af érsregnskabet 0g konccrnregnskabet er Iedelsen ansvarlig for at vurdere selskabets 0g
koncernens evne til at fofismtte drifien; at oplyse 0m forhold vedmrende fofisat drifi, hvor dette er relevant;

samt at udarbejde érsregnskabet 0g koncemregnskabet p5 grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drifi,

medmindre Iedelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke hat andet realistisk

altemativ end at gate dette.

Revisors ansvar for revisionen af firsregnskabet

Vores mél er at opné hej grad af sikkerhed for, om érsregnskabet 0g koncernregnskabet som helhed er uden
vmsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, 0g at afgive en revisionspétegning

med 611 konklusion. Hmj grad af sikkerhed er et hfljt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at cu

revision, der udfzres i overensstemmelse med internationale standarder om revision 0g de yderligere kraV,

der er gasldende i Danmark, altid Vil afdwkke vxsentlig fejlinformation, nér sédan findes. Fejlinfonnationer

kan opsté som lege af besvigelser eller fejl 0g kan betragtes som V&sentlige, hvis det med rimelighed kan

forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse p5 de zkouomiske beslutninger, som
regnskabsbrugerne traffer pé grundlag af érsregnskabet 0g koncernregnskabet.

Som led i en revision, der udfares i overensstemmelse med internationals standarder om revision og dc

yderligere krav, der er gmldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger 0g opretholder professiouel

skepsis under revisionem Herudover:

- Identificerer 0g vurderer vi risikoen for vaesenth'g fejlinformation i firsregnskabet 0g koncemregnskabet,

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer 0g udfarer revisionshandlinger som reaktion p5

disse risici samt opnér revisionsbevis, der er tilstrmkkeligt 0g egwt til at danne grundlag for vores

konklusion. Risikoen for 1'ka at opdage V&sentlig fejh'nformation forérsaget af besvigelser er hgjere end

ved vasentlig fejlinformation forz‘irsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvwrgelser,

dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesmttelse af intern kontrol.

- Opnér Vi forstéelse af den interns kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
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Oliver Andersen Holding A/S

REVISIONDEN UAFH/ENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNTNG

revisionshandlinger, der er passende efter omstwndighedeme, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion

0m effektiviteten af selskabets 0g koncemens interne kontrol.

- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

regnskabsmaessige skxan 0g tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, 0m ledelsens udarbejdelse af érsregnskabet 0g koncemregnskabet p5 grundlag af

reglskabsprincippet 0m fortsat drift er passende, samt om der p5 grundlag af det opnfiede revisionsbevis er

V&sentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets

evne til at fortswtte drifien. Hvis vi konkluderer, at der er en vaesentlig usikkerhed, skal vi i vores

revisionspétegm'ng glare oplnxrksom pi oplysninger herom i firsregnskabet eller, hVis sfidanne oplysninger

ikke er tilstrakkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret p5 det revisionsbevis, der

er opnéet fiem til datoen for vores revisionspétegning. Fremtidige begivenheder eIler forhold kan dog
medfare, at selskabet ikke lwngere kan fonsmtte driften.

- Tager Vi stilling til den samlede prasentation, strukrur 0g indhold af arsregnskabet 0g koncernregnskabet,

herunder noteoplysnjngeme, samt om érsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner 0g
begivenheder pé en sédan méde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den mverste ledelse 0m blandt andet det planlagte omfang 0g den tidsmassige

placedng af revisionen samt betydelige revisionsmaassige observationer, hermder eventuelle betydelige

mangler i intern kontrol, som Vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om érsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, 0g vi udtrykker ingen fem: for

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetm'ngen.

I tillmytning til vores revision af érsregnskabet er det vores ansvar at lwse ledelsesberetnjngen 0g i den

forbindelse overvej e, 0m ledelsesberetningen er veescntligt inkousistent med érsregnskabet eller vores viden

opnéet ved revisionen eller p5 anden mz‘ide synes at indeholde vasentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overvej e, 0m ledelsesberetningen indeholder ervede Oplysninger i henhold til

firsregnskabsloven.

Baseret p5 det udfiarte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
érsregnskabet 0g er udarbejdet i overensstemmelse med érsregnskabslovens krav‘ Vi hat ikke fundet

vasentlig fejlinformation i ledelsesberetningeu.

Borup, den 15. marts 2019

Skovbo Revision ApS
cyfim; 10290430

\Mlnx-JPer stlansen

Registreret Revisor

mne753
Medlem af FSR - Danske Revisorer
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Oliver Andersen Holding A/S

REVISIONLEDELSESBERETNING

Selskabets vmsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsomréde bestér i at dn've investcn'ngs— 0g finansieringsvirksomhed, 0g anden
dermed beslagtet virksomhed. Datterselskabet Bagsvard Jemhandel A/S har til formél at drive Virksomhed
med vognmandskzrsel, handel 0g anden defined beslagtet virksomhed. Datterselskabet Ejendomsselskabet

af 29. august 1983 er ejer af fire af koncemens ejendomme.

Selskabets associatede selskab Ej endomsselskabet Bagsvmd Park ApS har til formal at dfive handel med
ej endomme samt udleje 0g administrere ej endomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter 0g akonomiske forhold

Arets resultat, et overskud p5 kr. 5.232‘093 anses af ledelsen for tilfredsstfllende.

Koncernens balance udviser en samlet aktivmasse p5 kr. 63.443.619 0g en egenkapital p5 kr. 56.236.733.

Moderselskabets balance udviser en samlet aktivmasse p5 kr. 65.538250.

Koncerns egenkapital er pévirket positivt i first med kr. 12.800.000 idet koncernen fra 1. januar 2018
anvender princippeme for méling af koncemens ej endomme til Dagsvardi. Sammenligningstallene for 2017
er 1'ka tilpasset.

Selskabet har fonsat sine normals drifisaktiviteter. Der har ikke varet enkeltstfiende begivenheder i

regnskabséret, som er af s5 vaesentlig karakter, at det krmver omtale i ledelsesberetningen‘

Betydningsfulde hmndelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsérets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vmsentligt vil kunne pévirke

selskabets fmansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder swrlige forudsmtninger 0g usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets 0g koncernens fremtidsudsigter som vaerende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af érets resultat fremgér af resultatopgzrelsen.

Side 7



Oliver Andersen Holding A/S

REVISIONANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

GENERELT

Arsregnskabet for Oliver Andersen Holding A/S for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med
érsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse

C—selskaber.

Arsregnskabet 0g koncernregnskabet aflagges i danske kroner.

Endring i anvendt regnskabspraksis

Anvendt regnskabspraksis er wndret pé’l fblgende Olm‘fider:

Investeringsej endomme males fra 1. januar 201 8 til dagvxrdi.

Endringen er £011 direkte p5 egenkapitalen. Egenkapitalen i koncemen er i den forbindelse blevet forbedret

med en nettoopskrivning p5 kr.12.800.000 after afsat udskudt skat.

Dagsvaerdireguleringer af investeringsej endomme indregnes frem over direkte i resultatopgzrelsen.

Generelt om indregning 0g mfiling

Regnskabet er udarbej det med udgangspunkt i det historiske kostpn'sprincip.

Indtwgter indregnes i resultatopgflrelsen i takt med at dc indtj enes. Herudover indregnes V&rdireguleringer

af finansielle aktiver 0g forpligtelser, der miles til dagsvmrdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes

i resultatopgmelsen alle omkostninger, der er aflloldt for at opné firsts indtj ening, herunder afskrivninger,

nedskrivninger 0g hensatte forpligTelser samt tilbagefzrsler som fglge af andrede regnskabsmwssige skzn af

behab, der tidligere har vwret indregnet i resultatopgerelsen.

Aktiver indregnes i balancen, 1151' det er sandswiligt at fremtidige ekonomiske fordele vil tilflyde selskabet,

0g aktivets vardi kan miles pélideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fi'emtidige zkonomiske fordele vil fragé

selskabet, 0g forph'gtelsens vardi kan miles pilideligt.

Ved farste indregnjng méles aktiver 0g forpligtelser til kostpris. Efterfalgeude méiles aktiver 0g forpligtelser

som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver 0g foxpligtelser miles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant

effektiv rente over labetiden. Amoniseret kostpris opgmres 50m oprindelig kostpn's med fradrag af afdrag 0g

tillmg/fradrag af den akkumulerede amonisering af forskellen mellem kostpn'sen 0g det nominelle belgb.

Ved indregning 0g miling tages hensyn til forudsigelige tab 0g risici, der fremkommer, inden firsregnskabet

aflaegges, 0g som be- eller aflqaefter forhold, der eksisterer p5 balancedagen.

Leasing

Ydelser til operationclle leasingkontrakter indregnes i resultatopgmelsen i takt med at de forfalder.

Restforpligtelsen oplyses under eventualforpligtelser.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster 0g tab, der opstér mellem
transaktionsdagens kurs 0g kursen p5 betalingsdagen, indregnes i resultatopgarelsen som en fmansiel post.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Tilgodehavender, geld 0g andre monetmre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet p5 balancedagen,

omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs 0g transaktionsdagens kurs

indIegnes iresultatopgmelsen 50m en finansiel post.

RESULTATOPGGRELSEN

Nettoomsmtniug
Nettoomsmningen ved salg af handelsvarer, faerdigvarer 0g andre ydelser indregnes i resultatopgzrclsen,

séfi'cmt levcring 0g lisikoovergang til kaber har fundet sted inden firsts udgang. Nettoomsastningen

indregles ekskl. moms 0g med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksteme omkostninger omfatter omkostm'nger til fremmed assistance, salg, reklame, administration,

lokaler, tab pfi dcbitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger
Personaleomkostm'nger omfatter Ianninger 0g avrige lznrelaterede omkostm'nger, henmder sygedagpenge til

virksornhedens ansatte med fradrag af lamefusioner fra det offentlige.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede 0g associerede virksomheder
I resultatopgarelsen indregnes den forholdsmeessige andel af de enkelte dattervirksomheders resultater far

skat 0g dc enkelte associerede selskabers resultater efter skat.

Finansielle indtmgter 0g omkostuinger
Finansielle indtmgter 0g omkostninger indregnes i resultatopgmelsen med dc belzb, der vedmrer
regnskabséret. Finansielle poster omfatter renteindtaegter 0g 01nkostn'mger, fmansielle omkostninger ved
finansiel leasing, realiserede 0g urealiserede kursgevinster 0g —tab vedmrende vardipapirer, gzeld 0g
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlén samt tillaeg 0g godtgzrelser under

acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtagtsfares i det regnskabsér, hvor udbyttet

deklareres.

Skat af firets resultat

Arets skat, som bestér af firets aktuelle skat 0g forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgarelsen

med den del, der kan henfzres til firets resultat, 0g direkte p5 egenkapitalen med den del, der kan henfmres til

posteringer direkte pi egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Arets sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgarelseu 0g er afreguet via administrationsselskabet pé

forfaldstidspunktet.

BALANCEN

Materielle anlmgsaktiver

Investeringsejendomme er ej endomme, der besiddes for at opné lejeindtwgter 0g kapitalgevinster ved et

eventuelt efterfialgende salg.

Investeringsejendonune males ved fmste indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes kabspris 0g
eventualle direkte tilknyttede omkostm'nger.
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Investeringsejendomme méles efierfmlgende til dagsvwrdi. Ejendommenes dagsvaardi revurderes érligt.

Endringer i dagsvwrdien indregnes i resultatopgzrelsen under posten "Vwrdiregulering af

investeringsejendomme".

Som fglge af mél'mgen til dagsvmrdi foretages der ikke afskrivning p5 investeringsejendommene.

Materielle anlaegsaktiver méles ved ferste indregning til kostpris 0g efterlegende til kostpris med fradrag af

akkumulerede af— 0g nedskrivninger.

Afskrivnjngsgrundlaget opgmes under hensyntagen til aktivets restvmrdi efter afsluttet brugstid 0g

reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden 0g restvmrdien fastsaettes p5

anskaffelsestidspunktet. Overstiger restvaerdien aktivets regnskabsmassige vardi, ophflrer afskn'vning.

Ved mndn'ng i afskrivningsperioden eller restvwrdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet

som en Endring i regnskabsmmssigt skzn.

Kostprisen omfatter anskaffelsespn'sen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen

omkostninger til materialer, komponenter, underleverandarer, direkte lznforbrug samt indirekte

produktionsomkostninger.

Kostprisen p51 et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstideu p5 dc

enkelte bestanddele er forskellige.

Miljaforbedrlnger 12,5 5r

Tekm'ske anlwg 0g maskiner 5 5r

Driftsmateriel 0g maskiner 5 5r

Aktiver med en kostpris p5 under kr. 20.000 pr. enhed indregles som omkostninger i resultatopgzrelsen i

anskaffelsesfiret.

Finausielle anlwgsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 0g associerede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmmssige andel af

Virksomhedernes regnskabsmasssige indre vaerdi opgjoxt efier moderselskabets regnskabspraksis med
fradrag eller tillwg af urealiserede koncem'mteme avancer 0g tab 0g med tillzeg eller fradrag af resterende

vxrdi afpositiv eller negativ goodwill opg'on efier overtagelsesmetoden.

Nettoopskn'vning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder Vises som reserve for nettoopslq‘ivm'ng efler

den indre vardis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmmssige vmrdi overstiger kostprisen.

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmassige andel af

Virksomhedemes regnskabsmassige indre vmrdi opgjoxt efier moderselskabets reglskabspraksis med
fradrag eller tillag af urealiserede konceminteme avancer 0g tab 0g med tillag eller fradrag af resterende

vaardi af positiv ellcr negativ goodwill opgjon efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder Vises som reserve for nettoopskrivning after

den indre vardis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmassige vwrdi overstiger kostprisen.
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Andre vxrdipapirer

Andre vacrdipapirer, som bcstér af veerdipapirer optaget til handel p51 et reguleret marked, indregnes til

Fondsbgrsens salgsvardi p5 balancedagen.

Varebeholdninger
Varebeholdnjnger méles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfaelde, hvor nettorealisationsvardien er lavere

end kostpn'sen, nedskrives til denne lavere vwrdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender miles til amortiseret kostpris, hvilket saadvanligvis svarer til nominel vardi. Vaerdien

reduceres med nedskrivning til inmdegéelse af forventede tab.

Nedskn'vninger til tab opgares p5 grundlag af en individual vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabséret indregnes som en smrskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte

indregnes som en forpligtelse pz‘i tidspunktet for vedtagelse p5 generalforsamlingen.

Selskabsskat 0g udskudt skat

Aktuelle skattefoxpligtelser 0g tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af érets

skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligerc firs skattepligtige indkomster samt for betalte

acontoskatter.

Udskudt skat miles efier den balanceorienterede gxldsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmxssig 0g skattemwssig V&rdi af aktiver 0g folpligtelser. I de tilfmlde, f.eks. vedmrende aktier,

hvor opgflrelse af skattevmrdien kan foretages efier alternative beskatningsregler, males udskudt skat p5
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen,

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevaerdien af frcmfzrselsberettiget skattemwssigt underskud, méles til

den V&rdi, hvonil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udliguing i skat af fremtidig indtjening

eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle

udskudte nettoskatteaktiver mz‘iles til nettorealisationsvardi.

Gmldsforpligtelser

Andre gaeldsforpligielser, som omfat‘ter gald til leverandzrer, tilknyttede 0g associerede Virksomheder samt

anden gxld, méles til amortiseret kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til nominel vmrdi.
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Nettoomszetuing ............................

Andre dxiftsindteegter ....

Omkostninger til révarer og

hj zelpematerialer ..............................

Andre eksteme omkostninger ..........

BRUTTORESULTAT ..................

Personaleomkostninger .................

Af- 0g nedskrivninger af

materielle 0g immaterielle

anleegsaktiver ...................................

DRIFTSRESULTAT .....................

Resultat af kapitalandele i

tilknyttede Virksomheder ................

Resultat af kapitalandele i

associerede virksomheder...

Andre finansielle indteegter

Andre finansielle omkostm'nger

ORDIN/ERT RESULTAT
FQR SKAT ....................................

Skat af éIets resultat ........................

ARETS RESULTAT .....................

SKOVBO

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Forslag til udbytte for

regnskabséret ...................................

Arets nettoopskrivning after den

indre vardis metode

Overfm’t resultat ......

RESULTATOPGQRELSE REVISION
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

2017 2017
2018 kr. 1000 2018 kr. 1000

Moder Moder Koncern Koncem

162.000 192 38.858340 44.847

O O 58.596 346

-200‘784 202 20,998.537 £5,648

-64.289 -57 -4,475.047 -3.670

403.073 -67 13.443.352 15.875

0 0 -9.223.625 -9.201

0 0 -675.196 -647

-103.073 -67 3.544.531 6.027

3,891.080 6.432 O 0

2,453.634 2.312 2.453.634 2.312

110.119 475 316.583 721

317.409 -166 —280.397 >74

6.034.351 8.986 6.034.351 8.986

-802.258 -1.462 —802.258 -1.462

5.232.093 7.524 5.232.093 7.524

2.000.000 2.000 2.000.000 2.000

4.604.465 6.689 1.703.634 1.812

-1.372.372 —l.165 1.528.459 3.712

5.232.093 7.524 5.232.093 7.524DISPONERET l ALT ...................
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AA

Grunde 0g bygninger .......................

Produktionsanlaeg 0g maskiner .......

Andre anlmg, driftsmateriel 0g

mventaL

Materielle anlmgsaktiver .............

Kapitalandele itilknyttede

virksomheder ...............................

Kapitalandele i associerede

virksomheder ..................................

Tilgodehaveuder hos associerede

Virksomheder ................................

Andre vmrdipapirer 0g

kapitalandele .................................

Finansielle anlmgsaktiver .............

ANLEGSAKTIVER ....................

Rivarer 0g hjaelpematerialer ...........

Varebeholdninger .........................

Tilgodehavender fra salg 0g

tjenesteydelser ................................

Tilgodehavender hos tilknyttede

Virksomheder ...................................

Tilgodehavender hos associcrede

virksomheder.

Selskabsskat .....

Andre tilgodehavender ......

Periodeafgransningsposter

Tilgodehavender ............................

Likvide beholdninger ....................

OMSETNINGSAKTIVER ..........

SKOVBO
BALANCE PR. 3 1. DECEMBER 2018 REVISION

AKTIVER
20 l7 201 7

2018 kr. 1000 2018 kr. 1000

Moder Moder Koncem Koncem

0 L092 18,275.000 1.865

0 0 1.571.439 1.939

0 0 1435.571 1.034

0 1.092 2] 282.01 0 4.838

44006.145 27.795 0 0

14.682519 12.979 14.682519 12‘979

0 O 13786517 15.440

1.324.166 1.487 1‘324‘166 1.487

60.012.830 42.261 29.793202 29.906

60.012.830 43.353 51 075.212 34.744

0 0 10.973388 6.995

0 0 10.973.388 6.995

0 0 1.047.988 2.434

0 49 0 0

5417.956 4.435 O 0

75,668 0 o o

0 0 243.804 21 7

0 0 0 200

5.493.624 4.484 1.291.792 2.851

31.796 6 103.227 110

5.525.420 4.490 12.368.407 9.956

65.538.250 47.843 63.443.619 44.700AKTIVER
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‘

sxovao
BALANCE PR. 3 1. DECEMBER 201 8 REVISION

PASSIVER
20 17 20 1 7

2018 kr. 1000 2018 kn 1000

Moder Moder Koucem Koncem

Virksomhedskapital ......................... 500.000 500 500.000 500

Reserve for opskrivumger ............... 0 0 12.800.235 0

Reserve for nettoopskrivm'ng

efter den indre vzerdis metode.. 42.384‘801 33.892 14.617.519 12.914

Overfart resultat ....................... 11.351.932 3.281 26.318979 24.259

Forslag til udbytte for

regnskabséret .................................. 2.000.000 2.000 2.000.000 2.000

7 EGENKAPITAL ........................... 56.236.733 39.673 56.236.733 39.673

Henswttelse til udskudt skat ............ 0 0 3. 146.734 5

HENSATTE
FORPLIGTELSER ....................... 0 0 3.146.734 5

Pefiodeafgraensnjngsposter .............. 0 60 0 0

Langfristede

galdsforpligtelser .......................... 0 60 0 0

Modtagne forudbetalinger fi'a

kunder .............................................. O 0 1.500 3

Leverandzrer af varcr 0g

tjenesteydelser ................................. 10.000 20 1.114.942 L499

Gald til tilknyttede

virksomheder .................................. 7.8718 12 6.622 O 0

Selskabsskat . 0 43 732.282 1.281

Auden gald .. 36,307 44 830.030 858

Geeld til virksomhedsdeltagere

ogledelse ......................................... 1381398 1.381 1.381.398 1.381

Kortfristede gwldsforpligtelser 9.301.517 8.1 10 4.060.] 52 5.022

GELDSFORPLIGTELSER ........ 9.301.517 8.170 4.060.152 5.022

PASSIVER ..................................... 65.538.250 47.843 63.443.619 44.700

8 Kontrakflige forpligtelser 0g eventualposter mv.

9 Pantsaetninger 0g sikkerhedsstillelser
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r.
”g; I REVISIONNOTER

2017 2017

2018 kr. 1000 2018 kr. 1000

Moder Moder Koncem Koncem

1 Personaleomkostninger

Lgnninger ..... O O 7590.504 7.713

Pensioner... 0 0 1.295. 146 1.274

Andre omkostninger til social sikring O 0 237.975 214

Personaleomkostninger i alt ......... 0 0 9.223.625 9.20]

Koncemen har perioden i gennemsnit beskwftiget

18 medarbejdere 0g sidste 5r 18.

Der er ikke udbetalt smrskilte honorarer til direktionen.

Honorarer til bestyrelsen i moderselskabet andrager

kr. 20.000 0g i alt kr. 20.000 i koncemen.

2 Af— 0g nedskrivninger at" materielle 0g immaterielle anlzegsaktiver

Afskrivning, produktionsanlag

0g maskiner ..................................... 0 0 675.196 647

Af— 0g nedskrivninger af

materielle 0g immaterielle

anlwgsaktiver i alt ........................ 0 0 675.1 96 647

3 Skat af firets resultat

Beregnet skat af firsts resultat -67.99l 5 1 739.959 1.340

Regulering afudskudt skat.... 0 0 62299 130

Regulering af tidligere firs skat ........ 0 -7 0 —8

Skat af datterselskabers

overskud ......................................... 870.249 1.4 1 8 0 0

Skat 2f firets resultat i alt .............. 802.258 1.462 802.258 1.462
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NOTER l REVISION

Andre anlmg,

Grunde 0g Produkfionsan— driftsmateriel 0g

bygninger lag 0g maskiner inventar

4 Materielle anlaegsaktiver

Moder
Kostpfis, pfimo ..... 0 3.925.707 0

Tilgangi érets lflb‘ 0 0 O

Afgang i firsts lab 0 0 0

Kostpris 3 1. december 2018 0 3.925.707 O

Arets opskrivninger ............................... O 0 0

Opskn'minger 3 1. december 20 1 8 0 O 0

Af—/nedskrixminger, primo ..................... 0 -3.925.707 0

Af—/nedskrivninger p5 afllmndede

aktiver ................................. 0 0 0

Arets af-/nedskrivni11ger ..... 0 O 0

Af—/nedskrivninger 3 1. december

2018 0 6.925.707 0

Materielle anlmgsaktiver i alt ............. 0 0 0

4 Materielle aulmgsaktiver

Koncem
Kostpris, prime ........ 6.508.722 16442381 1.691 .139

Tilgang i firsts labm. 0 51.741 894.585

Afgang i érets lab .................................. O O —72 1 .923

Kostpris 31. december 201 8 6.508.722 16.494.122 1.863.801

Arets opskrivninger ............................... 16.410558 0 0

Opskrivnjnger 31. december 2018 16.410.558 0 0

Af—/nedskrivninger, pn'mo ...... —4.644.280 —14.504.012 -657.224

Af—/nedskrivm'nger p5 afhaendede

aktiver .................................................... 0 0 485 .5 1 9

Arets af-/nedskrivninger ........................ 0 -41 8.671 —256.525

Af-/nedskrivninger 3 1. december

2018 -4.644.280 -14.922.683 428.230

Materielle anlzegsaktiver i alt ............. 18.275.000 1.571.439 1.435.571
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SKOVBO
NOTER REVISION

Andre anlaeg,

Grunde 0g Produktionsan— drifismateriel 0g

bygninger lag og maskiner inventar

Kontantvwrdi iffllge offentlig ej endomsvurdermg
udgzr pr. 1. Oktober 2018 kr. 24.416.300.

Behxftelser:

Prioritetsgmld udgzr kr. 0.

2017 20 1 7

2018 kr. 1000 2018 kr. 1000

Moder Moder Koncem Koncem
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris, prime ............................... 5.717‘483 6.861 0 O

Tilgang i firets 1gb ........................... 10.521 ‘380 84 0 0

Kostpris 31. december 2018 16238.86} 6.945 0 0

Op— 0g uedskrivninger primo .......... 31500.065 15926 O 0

Arets resuhataudele ........... 3.891.080 6.432 o o

Skat vedr. resultatandele -870.249 -1.418 O O

Kapitalregulering iperioden‘. -6.633.614 0 0 0

Udloddet udbytte ................... —120.000 -90 0 0

Op— 0g nedskrivm'nger 31.

december 2018 27767282 20.850 0 0

Regnskabsmassig vxrdi 31.

decem ber 2018 ............................... 44.006.145 27.795 0 0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres séledes:

Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat

Bagsvaerd Jemhandel A/S, Bagsvzerd 100% 28,558.40] 2917.009
Ejendomsselskabet af 29. august 1983 ApS, 100% 15,447.744 103.822

Bagsvwrd
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SKOVBO
NOTER REVISION

2017 2017
2018 kr: 1000 2018 kr. 1000

Moder Moder Koncem Koncem

6 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris, prime“. 65.000 65 65.000 65

Kostpn's 3 1. december 20 1 8 65‘000 65 65.000 65

Op- ognedskrivningerprimo... 12,913‘885 11‘102 12.913.885 11,102

Arets resultatandele. 2.453.634 2.3 12 2.453.634 2.3 12

Udloddet udbytte ..... -750.000 -500 450.000 -500

Op- 0g nedskrivm'nger 3 1.

december2018 14,617,519 12.914 14.617.519 12.914

Regnskabsmassig vardi 31.

december 2018 14.682.519 12.979 14.682.519 12.979

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres siledes:

Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat

Ej endomsselskabet Bagsvzerd Park ApS, Bagsvard 50% 29.365.038 4.907267
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NOTER

KapnaL Forslag m resulr

Prime Overfmsel mgulering Udbezan udbyue mdisponering Ultimo

7 Egenkapiml

Moder

Virksunmedskapiml.. 500.000 o o o 0 500,000

Reserve for opskrivninger 0 0 0 0 0 0

Reserve for netloopskrivning

efler den inure vmdis mamas. 33.392570 0 3387.766 0 4604.455 42384.80]

Overfm resulm.,., 3.280559 9.443.745 o 0 4.372.372 11351.93:

Furslag til udbyne for

repskabsérel 2000.000 0 o 2.000.000 2000.000 2.000.000

39.573.129 9.441745 3.387.766 .z‘nomoo 5.2324093 56216.73:

Aktiekapitalen er fordelt siledes:

500.000 stk. aktier é nom. 1 kr. ............................................................................... 500.000

500.000

7 Egenkapiml

Kuucem

Virksomhedskapiml" 500.000 0 o o 0 500,000

Reserve for opsknvninger 0 0 12.800235 0 o 12.800235

Reserve for nettoupslqivning

me; den Andre vmdis mamas, [2.913.885 0 o 0 1.703.634 14,617.519

Overfumesulm.... 24.259243 531277 0 o 1.528.459 25318979
Forslag m udbyne for

regnskabsarec 2.000.000 o o 4,000.000 2.000.000 2.000.000

39,673.128 531.277 12.800135 4.000.000 5,131,093 56135.73:

Aktiekapitalen er fordelt séledes:

500.000 stk. aktier é morn. 1 kr. ............................................................................... 0

500.000
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NOTER REVISION

8 Kontraktlige forpligtelser 0g eventualposter mv.

Kautionsforpligtelser

Moderselskabet har kautioneret overfor datterselskabet

Bagsvard Jemhandel A/S’s bankforbindelse.

Moderselskabet har endvidere kautioneret overfor

Ejendomsselskabet Bagsvxrd Park ApS's

bankforbindelse 0g realkreditmstilut.

Selskabet er sambeskattet med Dvrige danske selskaber i Oliver Andersen Holding A/S-koncemen. Som
administrationsselskab thfter selskabet ubegrzenset 0g solidarisk med de zvrige selskaberi sambeskatningen for

danske selskabsskatter 0g kildeskatter p5 udbytte, renter 0g royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter 0g kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgm pr. 3 1. december 2018
10'. 830.000. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de

tilbageholdte kildeskatter vil kunne medfere, at selskabets haefielse udgzr et stzrre belrab.

9 Pantsaetninger 0g sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgéet leasingaftale fiem til fir 2024

med en 5rlig leasingudgift p5 lcr, 361.680

Under andre tilgodehavender er opfm‘t deponerings—

konto k1". 40.000, der er stillet til sikkerhed overfor

Gladsaxe Kommune.

Side 20


